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RERUBJIKA F KOSOVES KOMUNA I OEANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF I)ECAN 
RFPIJBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzorc-NJMBNJ 
Nr. 02/Zyrtarisht 
Date: 19 Dhjetor 2024 

Bazuar ne nenin 35 te Ligjit per Zyrtaret Publike Nr. 08!L-197, neni 5, 11 dhe neni 17 te 
Rregullores (QRK) NR. 15/2023 per Pranimin dhe Karrierën në Shërbimin Civil të Republikes së 
Kosovë, Komuna e Decanit, band njoftimin per, kandidatin e suksesshem nga Komisioni i Pranimit, 
pas perfundimit td procedures se pranimit, Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore (NJMBNJ) 
lëshon kete: 

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM 

Lista përfundimtare e KPSHC-se, per poziten e punes: Zyrtar per Shërbime Sociale, Zyrtar i 
Karrierës me Nr. të References RN000 15482 të shpalljes publike. 

Nga konstatimi i Komisionit kandidati i perzgjedhur per kete pozite pune eshte: 

Titulli I vendit td punes: Zyrtar per Shërbime Sociale 

Nr. i References: RN00015482 

Emri dhe Mbiemri: Amela PEJINOVH KOVAEVIC 

Met e pergjithshme të fituara (me perqindje) 96.4 % 

Këshillë Juridike: Kandidatët e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve 
perfundimtare kane td drejtë ankese në KPMSI-ICK në afat prej tridhjetë (30) ditëve. 

Burimeve Njerëzore-NJMBNJ 

Faqe 1 nga 1 

 


